pagal Pirkėjo poreikį Sutartyje numatytais įkainiais, bet neviršijant Sutarčiai skiriamos maksimalios lėšų sumos, 

nurodytos Sutarties sąlygų 4.2 punkte. 

4.2. Sutarties maksimali kaina: 

100 000,00 Eur (vienas šimtas tūkstančių Eur, 00 ct) be PVM; 

21 proc. PVM – 21 000,00 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis Eur, 00 ct); 

121 000,00 Eur (vienas šimtas dvidešimt vienas tūkstantis Eur, 00 ct) su PVM. 

Minimali užsakymo vertė ne mažiau kaip 500,00 Eur be PVM. 

4.3. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio su peržiūra bei papildomu įsigijimu (gali būti įsigyjamos 

nenumatytos, tačiau su pirkimo objektu susijusios Prekės ne daugiau kaip 10 (dešimt) procentų nuo Sutarties